„PTASZEK ZUZA“ operetka. Dla dzieci „PANNY SZASTALSKIE“ komedyjka. Na dokończenie wspaniała fajerwerk. Podczas zabawy przygrywać będą orkiestry. Restauracja z mieszanymi trunkami, kuchnia wyborowa. Wejście 20 kop., ucz. 10 kop. dzieci do 6 lat bezpłatnie.

Bilans Banku Handlowego w Łodzi

WINIEN.

w dniu 18 (31) Grudnia 1913 r.

MA.

Instyt. Central. Oddziały Ogółem Instyt. Central. Oddziały Ogółem
Ruble k. Ruble k. Ruble k. Ruble k. Ruble k. Ruble k.
1 Gotowizna w kasie — 330,831 87 386,528 79 717,360 66 1 Kapitał zakładowy: —
2 Rachunki w Banku Państwa — 705,482 55 139,354 27 844,836 82 40,000 zupełnie opłaconych
3 Weksle zdyskontowane, opatrzone akcji po R.

Wydatki podlegające zwrotowi 608 608
14 Rachunki przechodnie — 1,317,813 82 1,289,422 68 2,607,236 50
15 Weksle inkasowe — 65,494 31 297,581 96 363,076 27
38,946,817 71 27,607,382 16 66,554,199 87 38,946,817 71 27,607,382 16 66,554,199 87

Rachunek zysków i strat Banku Handlowego w Łodzi w dniu 18 (31) Grudnia 1913r.

WINIEN.

MA.

Ruble i kopiejki. Ruble i kopiejki.
Koszty handlowe: Pozostałość zysku z roku 1912 9,808 24
Pensje, księgi, ogłoszenia, koszty podróży, Wpływy na poczet strat dawniej odpisanych 4,368 20
podatki, lokal, światło, opał i różne wy- Procenty:
datki 695,891 49 od weksli